OUonisepiscopi  traditio  admonasterittm  S.  Mieliaelis. 
(Anle  an.  412.3.) 

[Ex  diplomntnrio  monnsterii.] 
In  nomine  sancts  et  individuae  Trinitalis.  Otto 

Dei  gratia  episcopus. 
Quiafacileres  in  oblivionem  duounlur,  quorum 

origo  nescitur,  debet  earum  series  litlerisiraprirai, 

nepersuccedonti.atemporaipsarum  memoriamer.-  p 
tibus  hominum  possit  elabi.  Quapropter  pra?sentis 

chartse  pagina  omnibus,  tampr.TBsentibus  qnam  fu- 
tuvis,  significare  volumus  qualiter  prfvdiiim  in 
Altenholfelddemanu  Adeloldi  Walpotonisinditionem 
nostram  cesserit,  vel  in  qnos  iisusanobis  depulatum 
sit,  ne  per,  ignorantiam  rei  gestae  liceat  cuiqnam  in 

posterum  vel  aliudhinc  festiraare,  vel  rainus  for- 
sitan  utiliter  aliquid  inde  disponere.  Udalricus 
Walpoto  cum  esigentibusculpis  suis  anathematis 
vinculoJnuodarimeruisset,in  breviexhinc  subi  psa 

excommunicatione  prflpsentem  vitam  finivit  :  qui, 
cum  adhuc  viveret,  cura  fratre  suo  Adeloldo  dispo- 
suerat  ut  de  bonis  suis  pro  remedio  anim<Esuae  ad 

ccenobiura  SanctiMichaelisin  raontemdaretur  prfe- 
diumDamesdorf,  ubiecclesiasita  est,  atquemolen- 
dinum  cum  aliis  dunbus  mansis  in  Dalenvelt,  nt  '^ 
postobitumsuumsepulturamibidemipseconseqiie- 
retur,  et  fratres  devotius  in  commnnicalione  ora- 
tionum  et  eleeraosynarum  suarum  ejus  memoriam 
haberent. 

Defunotusantem  cumpropterpxcommiinicalionis 
sententiam  sepeliri  non  permitteretur,  frater  ejus 
Adeloldus  nos  adiit,  et  accepto  oonsilio  praadiuni 

Altenhofeld  libero  et  absoluto  jiire  pos^idendnm 
nobis  tralidit,  quateniis  et  sibi  bpnefioium  fratris 
eidemmortuofratrissepiilturamsoluto  banni  vinculo 

impetraret.  Obtmuit  ergoquod  voluit,  sed  a  moua- 

sterio  Sancti  .Michaelis  oblationem,  quam  frater 
disposnerat,  subtrahere  sibi  retinuit.  Nos  aulem 

prfedium  nobis  traditum  possessivo  jure  sub  pote- 
statem  et  dominium  nostruiu  redegimus,  ethaliila 
postmoduiiideliberationead  altare  Sancti  Michaelis 
sineomnicontradiclionedonavimus,utlumen  unuin 

continuum  perpeluo  exinde  habeatur  ibi,  ut  et  uobis 
lumeuperenneDominusciimsanclissuis  concedere 
dignelur.  Sanecuramet  defensiouem  ipsius  allodii 

\\'althero  de  Streitberg  ea  oonditione  commisimus, 
ut  non  advocatijure  sed  defensoris  pietate  ru-licis 
prasemineal,  nnlla  eos  vi  opprimendo  aut  iniqua 

exactione  laedendo.  Testes  hujus  rei  sunt  Eberhar-